

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ipumirim
Prefeitura Municipal de Ipumirim
Pregão Eletrônico - PL 128 PE 46 - 2023

Resultado da Homologação

0001 - Tubos de concreto com 60 centímetros de diâmetro com 1 metro de comprimento, com carga mínima de ruptura kN/m de PS2 da norma 8890/2003. Obs: Os tubos deverão ser entregues na Secretaria de Transportes, Obras e Urbanismo Carlos Bringhen...(Conforme Edital) - tubos de concreto - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TUBOS NORTE SUL LTDA	tubos de concreto	500 Unidade	84,00	42.000,00	Homologado em 02/10/2023 16:37:03 Por: Hilario Reffatti

0002 - Tubos de concreto com 40 centímetros de diâmetro com 1 metro de comprimento com carga mínima de ruptura kN/m de PS2 da norma 8890/2003. Obs: Os tubos deverão ser entregues na Secretaria de Transportes, Obras e Urbanismo Carlos Bringhen...(Conforme Edital) - tubos de concreto - Valor Referência: 62,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TUBOS NORTE SUL LTDA	tubos de concreto	700 Unidade	44,10	30.870,00	Homologado em 02/10/2023 16:37:03 Por: Hilario Reffatti

0003 - Tubos de concreto com 20 centímetros de diâmetro com 1 metro de comprimento, com carga mínima de ruptura kN/m de PS2 da norma 8890/2003. Obs: Os tubos deverão ser entregues na Secretaria de Transportes, Obras e Urbanismo Carlos Bringhen...(Conforme Edital) - tubo concreto - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V.A CONSTRUCOES LTDA	tubo concreto	600 Unidade	29,00	17.400,00	Homologado em 02/10/2023 16:37:03 Por: Hilario Reffatti

0004 - Tubos de concreto armado com 1 metro de diâmetro e 1 metro de comprimento com 2 armações de ferro, com carga mínima de ruptura kN/m PA3 e de fissura kN/m de PA3 da norma 8890/2003. Obs: Os tubos deverão ser entregues na Secretaria de Tr...(Conforme Edital) - tubos de concreto - Valor Referência: 396,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TUBOS NORTE SUL LTDA	tubos de concreto	50 Unidade	395,00	19.750,00	Homologado em 02/10/2023 16:37:03 Por: Hilario Reffatti

0005 - Tubos de concreto com 1,50mt de diâmetro X 1mt de comprimento com armações de ferro dupla, com carga mínima de fissura e de ruptura conforme Classe PA3, definida pela NBR 8890/03. Obs: Os tubos deverão ser entregues no local onde esti...(Conforme Edital) - tubos de concreto - Valor Referência: 846,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TUBOS NORTE SUL LTDA	tubos de concreto	30 Unidade	846,00	25.380,00	Homologado em 02/10/2023 16:37:03 Por: Hilario Reffatti

0006 - Tubos de concreto com 30 centímetros de diâmetro com 1 metro de comprimento, com carga mínima de ruptura kN/m de PS2 da norma 8890/2003. Obs: Os tubos deverão ser entregues na Secretaria de Transportes, Obras e Urbanismo Carlos Bringhen...(Conforme Edital) - tubos de concreto - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TUBOS NORTE SUL LTDA	tubos de concreto	600 Unidade	43,00	25.800,00	Homologado em 02/10/2023 16:37:03 Por: Hilario Reffatti

0008 - Pedra Britada (Brita) mista (limpa), produzida com 30% brita 2, 30% brita nº 1, 20% de pedrisco e 20% pó de brita Obs: As pedras serão retiradas pela Secretaria de Transportes, Obras e Urbanismo, devendo ser disponibilizadas pelo licit...(Conforme Edital) - BRITAX - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITAX - BRITAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	BRITAX	1.000 Metro Cúbico	42,00	42.000,00	Homologado em 02/10/2023 16:37:03 Por: Hilario Reffatti



0009 - Pedra britada (Brita) nº 1 Obs: As pedras serão retiradas pela Secretaria de Transportes, Obras e Urbanismo, devendo ser disponibilizadas pelo licitante em local com distância inferior a 50 (cinquenta) KM, em rodovia asfaltada. Para di...(Conforme Edital) - kerbermix - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Kebermix Servicos de Concretagem	kerbermix	1.000 Metro Cúbico	58,50	58.500,00	Homologado em 02/10/2023 16:37:03 Por: Hilario Reffatti

0010 - Tubo de concreto Arm 60 x100- CA1- Obs: Os tubos deverão ser entregues na Secretaria de Transportes, Obras e Urbanismo Carlos Brighentti, no endereço saída para Dois Irmãos, Município de Ipumirim-SC. - tubos de concreto - Valor Referência: 207,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TUBOS NORTE SUL LTDA	tubos de concreto	100 Unidade	179,00	17.900,00	Homologado em 02/10/2023 16:37:03 Por: Hilario Reffatti

0011 - Tubo de concreto ARM 80 X100 CM- CA2 Obs: Os tubos deverão ser entregues na Secretaria de Transportes, Obras e Urbanismo Carlos Brighentti, no endereço saída para Dois Irmãos, Município de Ipumirim-SC. - tubos de concreto - Valor Referência: 266,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TUBOS NORTE SUL LTDA	tubos de concreto	100 Unidade	260,00	26.000,00	Homologado em 02/10/2023 16:37:03 Por: Hilario Reffatti

0012 - Pedra britada (Brita) nº 2 Obs: A brita nº 2 serão retiradas pela Secretaria de Transportes, Obras e Urbanismo, devendo ser disponibilizados pelo licitante em local com distância inferior a 50 (cinquenta) KM, em rodovia asfaltada. Para...(Conforme Edital) - BRITAX - Valor Referência: 89,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITAX - BRITAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	BRITAX	1.800 Metro Cúbico	42,00	75.600,00	Homologado em 02/10/2023 16:37:03 Por: Hilario Reffatti

0013 - Pedra britada marroada (Rachão) Obs: As pedras serão retiradas pela Secretaria de Transportes, Obras e Urbanismo, devendo ser disponibilizadas pelo licitante em local com distância inferior a 50 (cinquenta) KM, em rodovia asfaltada. Pa...(Conforme Edital) - kerbermix - Valor Referência: 68,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Kebermix Servicos de Concretagem	kerbermix	500 Metro Cúbico	59,50	29.750,00	Homologado em 02/10/2023 16:37:03 Por: Hilario Reffatti

0014 - Pedra britada nº0 (Pedrisco) Obs: As pedras serão retiradas pela Secretaria de Transportes, Obras e Urbanismo, devendo ser disponibilizadas pelo licitante em local com distância inferior a 50 (cinquenta) KM, em rodovia asfaltada. Para ...(Conforme Edital) - kerbermix - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Kebermix Servicos de Concretagem	kerbermix	4.000 Metro Cúbico	62,50	250.000,00	Homologado em 02/10/2023 16:37:03 Por: Hilario Reffatti

0015 - Pó de pedra britada (Pó de brita) Obs: As pedras serão retiradas pela Secretaria de Transportes, Obras e Urbanismo, devendo ser disponibilizadas pelo licitante em local com distância inferior a 50 (cinquenta) KM, em rodovia asfaltada. ...(Conforme Edital) - kerbermix - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Kebermix Servicos de Concretagem	kerbermix	500 Metro Cúbico	62,50	31.250,00	Homologado em 02/10/2023 16:37:03 Por: Hilario Reffatti

Hilario Reffatti
Autoridade Competente

